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8110  8,268,672.00 8,310,738.00 18,803,407.36 17,990,602.00 22,153,850.00 22,152,810.64 22,213,848.00 23,702,718.00 14,540,201.00 15,158,833.00 15,535,238.00LEY DE INGRESOS ESTIMADA  25,269,322.00  214,100,240.00

 214,100,240.00 8,268,672.00 8,310,738.00 18,803,407.36 17,990,602.00 22,153,850.00 22,152,810.64 22,213,848.00 23,702,718.00 14,540,201.00 15,158,833.00 15,535,238.00 25,269,322.00Ingresos y Otros Beneficios8150 4000

 14,260,266.00 1,285,034.00 1,329,657.00 1,465,110.00 652,397.00 705,557.00 704,575.00 765,675.00 754,605.00 777,565.00 1,396,357.00 1,772,922.00 2,650,812.00Ingresos de Gesti¢n8150 4100

 8,127,266.00 820,737.00 869,143.00 1,019,653.00 230,163.00 249,423.00 261,183.00 276,693.00 292,203.00 307,713.00 843,223.00 1,143,733.00 1,813,399.00Impuestos8150 4110

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Impuesto sobre los Ingresos8150 4111

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Impuesto sobre los Ingresos8150 4111 001

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Impuesto sobre los Ingresos8150 4111 01001

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Impuesto sobre los Ingresos8150 4111 01 01001

 7,779,946.00 797,044.00 844,900.00 994,860.00 204,820.00 219,780.00 234,740.00 249,700.00 264,660.00 279,620.00 814,580.00 1,114,540.00 1,760,702.00Impuestos sobre el Patrimonio8150 4112

 7,779,946.00 797,044.00 844,900.00 994,860.00 204,820.00 219,780.00 234,740.00 249,700.00 264,660.00 279,620.00 814,580.00 1,114,540.00 1,760,702.00Impuestos sobre el Patrimonio8150 4112 001

 7,779,946.00 797,044.00 844,900.00 994,860.00 204,820.00 219,780.00 234,740.00 249,700.00 264,660.00 279,620.00 814,580.00 1,114,540.00 1,760,702.00Impuestos sobre el Patrimonio8150 4112 02001

 7,604,171.00 782,104.00 830,000.00 980,000.00 190,000.00 205,000.00 220,000.00 235,000.00 250,000.00 265,000.00 800,000.00 1,100,000.00 1,747,067.00Predial8150 4112 02 01001

 164,610.00 13,800.00 13,785.00 13,770.00 13,755.00 13,740.00 13,725.00 13,710.00 13,695.00 13,680.00 13,665.00 13,650.00 13,635.00Sobre Adquisición de Inmuebles y Otras Operaciones Traslativas de Dominio d8150 4112 02 02001

 11,165.00 1,140.00 1,115.00 1,090.00 1,065.00 1,040.00 1,015.00 990.00 965.00 940.00 915.00 890.00 0.00Sobre Conjuntos Urbanos8150 4112 02 03001

 299,616.00 21,943.00 22,493.00 23,043.00 23,593.00 24,143.00 24,693.00 25,243.00 25,793.00 26,343.00 26,893.00 27,443.00 27,993.00Accesorios de Impuestos8150 4117

 299,616.00 21,943.00 22,493.00 23,043.00 23,593.00 24,143.00 24,693.00 25,243.00 25,793.00 26,343.00 26,893.00 27,443.00 27,993.00Accesorios de Impuestos8150 4117 001

 299,616.00 21,943.00 22,493.00 23,043.00 23,593.00 24,143.00 24,693.00 25,243.00 25,793.00 26,343.00 26,893.00 27,443.00 27,993.00Accesorios de Impuestos8150 4117 07001

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Multas8150 4117 07 01001

 299,616.00 21,943.00 22,493.00 23,043.00 23,593.00 24,143.00 24,693.00 25,243.00 25,793.00 26,343.00 26,893.00 27,443.00 27,993.00Recargos8150 4117 07 02001

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Gastos de Ejecución8150 4117 07 03001

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Indemnización por devolución de cheques8150 4117 07 04001
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 47,704.00 1,750.00 1,750.00 1,750.00 1,750.00 5,500.00 1,750.00 1,750.00 1,750.00 1,750.00 1,750.00 1,750.00 24,704.00Otros Impuestos8150 4119

 47,704.00 1,750.00 1,750.00 1,750.00 1,750.00 5,500.00 1,750.00 1,750.00 1,750.00 1,750.00 1,750.00 1,750.00 24,704.00Otros Impuestos8150 4119 001

 47,704.00 1,750.00 1,750.00 1,750.00 1,750.00 5,500.00 1,750.00 1,750.00 1,750.00 1,750.00 1,750.00 1,750.00 24,704.00Otros Impuestos8150 4119 09001

 28,954.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 23,454.00Sobre Anuncios Publicitarios8150 4119 09 01001

 18,750.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 5,000.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00Sobre Diversiones, Juegos y Espectáculos Públicos8150 4119 09 02001

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social8150 4120

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social8150 4124

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social8150 4124 002

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social8150 4124 04002

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social8150 4124 04 01002

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Contribuciones de Mejoras8150 4130

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Contribuci¢n de Mejoras por Obras P£blicas8150 4131

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Contribución de Mejoras por Obras Públicas8150 4131 003

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Contribución de Mejoras por Obras Públicas8150 4131 01003

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Para obra pública y acciones de beneficio social8150 4131 01 01003

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Para obras de impacto vial8150 4131 01 02003

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Por servicios ambientales8150 4131 01 03003

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Accesorios de Contribuciones de Mejoras8150 4132

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Accesorios de Contribuciones de Mejoras8150 4132 003

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Accesorios de Contribuciones de Mejoras8150 4132 02003
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 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Multas8150 4132 02 01003

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Recargos8150 4132 02 02003

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Gastos de Ejecución8150 4132 02 03003

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Indemnización por devolución de cheques8150 4132 02 04003

 5,800,000.00 437,594.00 434,164.00 418,757.00 396,284.00 429,834.00 416,404.00 462,444.00 435,514.00 440,584.00 523,644.00 598,907.00 805,870.00Derechos8150 4140

 2,413,396.00 181,500.00 178,000.00 160,543.00 108,000.00 163,500.00 160,000.00 202,000.00 175,000.00 180,000.00 250,000.00 300,000.00 354,853.00Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Explotaci¢n de Bienes de Dominio P£blico8150 4141

 2,413,396.00 181,500.00 178,000.00 160,543.00 108,000.00 163,500.00 160,000.00 202,000.00 175,000.00 180,000.00 250,000.00 300,000.00 354,853.00Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Explotación de Bienes de Domin8150 4141 004

 2,413,396.00 181,500.00 178,000.00 160,543.00 108,000.00 163,500.00 160,000.00 202,000.00 175,000.00 180,000.00 250,000.00 300,000.00 354,853.00Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Explotación de Bienes de Domin8150 4141 01004

 2,413,396.00 181,500.00 178,000.00 160,543.00 108,000.00 163,500.00 160,000.00 202,000.00 175,000.00 180,000.00 250,000.00 300,000.00 354,853.00Por Uso de Vías y Áreas Públicas para el ejercicio de Actividades Comercial8150 4141 01 01004

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00De Estacionamiento en la Vía Pública y de Servicio Público8150 4141 01 02004

 3,386,604.00 256,094.00 256,164.00 258,214.00 288,284.00 266,334.00 256,404.00 260,444.00 260,514.00 260,584.00 273,644.00 298,907.00 451,017.00Derechos por Prestaci¢n de Servicios8150 4143

 3,386,604.00 256,094.00 256,164.00 258,214.00 288,284.00 266,334.00 256,404.00 260,444.00 260,514.00 260,584.00 273,644.00 298,907.00 451,017.00Derechos por Prestación de Servicios8150 4143 004

 3,386,604.00 256,094.00 256,164.00 258,214.00 288,284.00 266,334.00 256,404.00 260,444.00 260,514.00 260,584.00 273,644.00 298,907.00 451,017.00Derechos por Prestación de Servicios8150 4143 03004

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Suministro de Agua Potable8150 4143 03 01004

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Suministro de Agua en Bloque Proporcionada por la Autoridad Municipal a Fra8150 4143 03 02004

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Autorización de Derivaciones de la Toma de Agua8150 4143 03 03004

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Conexiones a los Sistemas de Agua y Drenaje8150 4143 03 04004

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Reconexión a los Sistemas de Agua Potable8150 4143 03 05004

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Control para el Establecimiento de Sistemas de Agua Potable y Alcantarillad8150 4143 03 06004

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Conexiones de Toma por el Suministro de Agua en Bloque Proporcionado por Au8150 4143 03 07004
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 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Derechos de Descarga de Aguas Residuales y su Tratamiento o Manejo Ecológic8150 4143 03 08004

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Reparación de Aparatos Medidores de Consumo de Agua8150 4143 03 09004

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Instalación de Medidores8150 4143 03 10004

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Agua en Pipas (Permiso)8150 4143 03 11004

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Agua en Pipas (Carga)8150 4143 03 12004

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Obras8150 4143 03 13004

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Rezagos8150 4143 03 14004

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Venta de Medidores8150 4143 03 15004

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Certificaciones8150 4143 03 16004

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Otros8150 4143 03 17004

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mantenimiento de Drenaje8150 4143 03 18004

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Dictamen de Factibilidad de Servicios8150 4143 03 19004

 966,919.00 77,910.00 77,920.00 77,930.00 77,940.00 77,950.00 77,960.00 77,970.00 77,980.00 77,990.00 78,000.00 88,500.00 98,869.00Del Registro Civil8150 4143 03 20004

 263,310.00 20,410.00 20,420.00 20,430.00 20,440.00 20,450.00 20,460.00 20,470.00 20,480.00 20,490.00 20,500.00 24,500.00 34,260.00De Desarrollo Urbano y Obras Públicas8150 4143 03 21004

 70,026.00 5,710.00 5,720.00 5,730.00 5,740.00 5,750.00 5,760.00 5,770.00 5,780.00 5,790.00 5,800.00 6,033.00 6,443.00Por Servicios Prestados por Autoridades Fiscales, Administrativas y de Acce8150 4143 03 22004

 96,026.00 7,900.00 7,910.00 7,920.00 7,930.00 7,940.00 7,950.00 7,960.00 7,970.00 7,980.00 7,990.00 8,000.00 8,576.00Por Servicios de Rastros8150 4143 03 23004

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Por Corral de Consejo e Identificación de Señales de Sangre, Tatuajes, Elem8150 4143 03 24004

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Por Servicios de Panteones8150 4143 03 25004

 497,524.00 22,990.00 23,000.00 24,990.00 25,000.00 22,990.00 23,000.00 26,980.00 26,990.00 27,000.00 40,000.00 50,500.00 184,084.00Por la Expedición o Refrendo Anual de Licencias Para la Venta de Bebidas Al8150 4143 03 26004

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Por Servicios Prestados por Autoridades de Seguridad Pública8150 4143 03 27004
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 75,948.00 6,274.00 6,284.00 6,294.00 6,304.00 6,314.00 6,324.00 6,334.00 6,344.00 6,354.00 6,364.00 6,374.00 6,384.00Por Servicios Prestados por las Autoridades de Catastro8150 4143 03 28004

 1,416,851.00 114,900.00 114,910.00 114,920.00 144,930.00 124,940.00 114,950.00 114,960.00 114,970.00 114,980.00 114,990.00 115,000.00 112,401.00Por Servicios de Alumbrado Público8150 4143 03 29004

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Por Servicios de Limpieza de Lotes Baldíos, Recolección, Traslado, y Dispos8150 4143 03 30004

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Accesorios de Derechos8150 4144

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Accesorios de Derechos8150 4144 004

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Accesorios de Derechos8150 4144 04004

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Multas8150 4144 04 01004

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Recargos8150 4144 04 02004

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Gastos de Ejecución8150 4144 04 03004

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Indemnización por devolución de cheques8150 4144 04 04004

 270,000.00 22,700.00 20,950.00 21,200.00 21,350.00 21,600.00 21,688.00 21,938.00 22,188.00 23,468.00 23,690.00 24,282.00 24,946.00Productos de Tipo Corriente8150 4150

 58,573.00 3,900.00 4,050.00 4,200.00 4,350.00 4,500.00 4,488.00 4,638.00 4,788.00 5,968.00 5,690.00 5,832.00 6,169.00Productos Derivados del Uso y Aprovechamiento de Bienes no Sujetos a R‚gimen de Dominio P£blico8150 4151

 58,573.00 3,900.00 4,050.00 4,200.00 4,350.00 4,500.00 4,488.00 4,638.00 4,788.00 5,968.00 5,690.00 5,832.00 6,169.00Productos Derivados del Uso y Aprovechamiento de Bienes no Sujetos a Régime8150 4151 005

 58,573.00 3,900.00 4,050.00 4,200.00 4,350.00 4,500.00 4,488.00 4,638.00 4,788.00 5,968.00 5,690.00 5,832.00 6,169.00Productos Derivados del Uso y Aprovechamiento de Bienes no Sujetos a Régime8150 4151 01005

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Por la Venta o Arrendamiento de Bienes Municipales8150 4151 01 01005

 58,573.00 3,900.00 4,050.00 4,200.00 4,350.00 4,500.00 4,488.00 4,638.00 4,788.00 5,968.00 5,690.00 5,832.00 6,169.00Impresos y Papel Especial8150 4151 01 02005

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Derivados de Bosques Municipales8150 4151 01 03005

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Enajenaci¢n de Bienes Muebles no Sujetos a ser Inventariados8150 4152

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Enajenación de Bienes Muebles no Sujetos a ser Inventariados8150 4152 005

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Enajenación de Bienes Muebles no Sujetos a ser Inventariados8150 4152 02005
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 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Enajenación de Bienes Muebles no Sujetos a ser Inventariados8150 4152 02 01005

 211,427.00 18,800.00 16,900.00 17,000.00 17,000.00 17,100.00 17,200.00 17,300.00 17,400.00 17,500.00 18,000.00 18,450.00 18,777.00Otros Productos que Generan Ingresos Corrientes8150 4159

 211,427.00 18,800.00 16,900.00 17,000.00 17,000.00 17,100.00 17,200.00 17,300.00 17,400.00 17,500.00 18,000.00 18,450.00 18,777.00Otros Productos que Generan Ingresos Corrientes8150 4159 005

 211,427.00 18,800.00 16,900.00 17,000.00 17,000.00 17,100.00 17,200.00 17,300.00 17,400.00 17,500.00 18,000.00 18,450.00 18,777.00Otros Productos que Generan Ingresos Corrientes8150 4159 09005

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Rendimientos o Ingresos Derivados de las Actividades de Organismos Descentr8150 4159 09 01005

 211,427.00 18,800.00 16,900.00 17,000.00 17,000.00 17,100.00 17,200.00 17,300.00 17,400.00 17,500.00 18,000.00 18,450.00 18,777.00En General, todos aquellos Ingresos que perciba la Hacienda Pública Municip8150 4159 09 02005

 63,000.00 4,003.00 5,400.00 5,500.00 4,600.00 4,700.00 5,300.00 4,600.00 4,700.00 5,800.00 5,800.00 6,000.00 6,597.00Aprovechamientos de Tipo Corriente8150 4160

 60,000.00 3,503.00 4,900.00 5,000.00 4,100.00 4,200.00 4,800.00 4,600.00 4,700.00 5,800.00 5,800.00 6,000.00 6,597.00Multas8150 4162

 60,000.00 3,503.00 4,900.00 5,000.00 4,100.00 4,200.00 4,800.00 4,600.00 4,700.00 5,800.00 5,800.00 6,000.00 6,597.00Multas8150 4162 006

 60,000.00 3,503.00 4,900.00 5,000.00 4,100.00 4,200.00 4,800.00 4,600.00 4,700.00 5,800.00 5,800.00 6,000.00 6,597.00Multas8150 4162 02006

 60,000.00 3,503.00 4,900.00 5,000.00 4,100.00 4,200.00 4,800.00 4,600.00 4,700.00 5,800.00 5,800.00 6,000.00 6,597.00Sanciones Administrativas8150 4162 02 01006

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Indemnizaciones8150 4163

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Indemnizaciones8150 4163 006

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Indemnizaciones8150 4163 03006

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Indemnizaciones por daños a bienes municipales8150 4163 03 01006

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Otras indemnizaciones8150 4163 03 02006

 3,000.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Reintegros8150 4164

 3,000.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Reintegros8150 4164 006

 3,000.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Reintegros8150 4164 04006

 3,000.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Reintegros8150 4164 04 01006
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 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Accesorios de Aprovechamientos8150 4168

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Accesorios de Aprovechamientos8150 4168 006

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Accesorios de Aprovechamientos8150 4168 08006

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Multas8150 4168 08 01006

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Recargos8150 4168 08 02006

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Gastos de Ejecución8150 4168 08 03006

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Indemnización por devolución de cheques8150 4168 08 04006

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Otros Aprovechamientos8150 4169

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Otros Aprovechamientos8150 4169 006

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Otros Aprovechamientos8150 4169 09006

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Uso o Explotación de Bienes de Dominio Público8150 4169 09 01006

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Herencias, Legados, Cesiones y Donaciones8150 4169 09 02006

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Resarcimientos8150 4169 09 03006

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ingresos por Venta de Bienes y Servicios8150 4170

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ingresos por Venta de Bienes y Servicios de Organismos Descentralizados8150 4173

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ingresos por Venta de Bienes y Servicios de Organismos Descentralizados8150 4173 007

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ingresos por Venta de Bienes y Servicios de Organismos Descentralizados8150 4173 03007

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Estancias Infantiles8150 4173 03 01007

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Farmacias8150 4173 03 02007

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Servicios Médicos8150 4173 03 03007
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 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Productos Nutricionales (Amaranto, Soya, Etc.)8150 4173 03 04007

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Velatorios8150 4173 03 05007

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Colegiaturas8150 4173 03 06007

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Huertos Familiares8150 4173 03 07007

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Servicios de Alberca8150 4173 03 08007

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Panadería8150 4173 03 09007

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Servicios de Laboratorio8150 4173 03 10007

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Servicios de Baños Públicos8150 4173 03 11007

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Inscripciones8150 4173 03 12007

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Desayunos Escolares8150 4173 03 13007

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Productos Básicos (Despensas)8150 4173 03 14007

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Servicios Jurídicos8150 4173 03 15007

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Servicios Psicológicos8150 4173 03 16007

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Servicios de Terapia y Discapacidad8150 4173 03 17007

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ingresos diversos8150 4173 03 18007

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ingresos de Organismos del Deporte8150 4173 03 19007

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ingresos por Fideicomisos y Empresas de Participación Municipal8150 4173 03 20007

 199,579,974.00 6,957,713.00 6,957,691.00 17,314,967.36 17,314,935.00 21,425,083.00 21,425,085.64 21,425,083.00 22,925,083.00 13,740,716.00 13,740,716.00 13,740,716.00 22,612,185.00Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas8150 4200

 199,579,974.00 6,957,713.00 6,957,691.00 17,314,967.36 17,314,935.00 21,425,083.00 21,425,085.64 21,425,083.00 22,925,083.00 13,740,716.00 13,740,716.00 13,740,716.00 22,612,185.00Participaciones y Aportaciones8150 4210

 92,020,201.10 6,957,713.00 6,957,691.00 7,581,569.10 7,581,569.00 7,581,569.00 7,581,569.00 7,581,569.00 9,081,569.00 7,581,569.00 7,581,569.00 7,581,569.00 8,370,676.00Participaciones8150 4211
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 92,020,201.10 6,957,713.00 6,957,691.00 7,581,569.10 7,581,569.00 7,581,569.00 7,581,569.00 7,581,569.00 9,081,569.00 7,581,569.00 7,581,569.00 7,581,569.00 8,370,676.00Participaciones8150 4211 001

 92,020,201.10 6,957,713.00 6,957,691.00 7,581,569.10 7,581,569.00 7,581,569.00 7,581,569.00 7,581,569.00 9,081,569.00 7,581,569.00 7,581,569.00 7,581,569.00 8,370,676.00Participaciones8150 4211 01001

 64,870,792.00 5,405,903.00 5,405,899.00 5,405,899.00 5,405,899.00 5,405,899.00 5,405,899.00 5,405,899.00 5,405,899.00 5,405,899.00 5,405,899.00 5,405,899.00 5,405,899.00Fondo General de Participaciones8150 4211 01 01001

 8,953,023.00 746,088.00 746,085.00 746,085.00 746,085.00 746,085.00 746,085.00 746,085.00 746,085.00 746,085.00 746,085.00 746,085.00 746,085.00Fondo de Fomentos Municipal8150 4211 01 02001

 1,110,624.00 92,552.00 92,552.00 92,552.00 92,552.00 92,552.00 92,552.00 92,552.00 92,552.00 92,552.00 92,552.00 92,552.00 92,552.00Fondo de Fiscalización8150 4211 01 03001

 1,239,532.00 103,298.00 103,294.00 103,294.00 103,294.00 103,294.00 103,294.00 103,294.00 103,294.00 103,294.00 103,294.00 103,294.00 103,294.00Correspondientes al Impuesto Especial sobre Producción y Servicios8150 4211 01 04001

 2,090,749.00 174,230.00 174,229.00 174,229.00 174,229.00 174,229.00 174,229.00 174,229.00 174,229.00 174,229.00 174,229.00 174,229.00 174,229.00Correspondientes al Impuesto Sobre Automóviles Nuevos8150 4211 01 05001

 6,744.00 562.00 562.00 562.00 562.00 562.00 562.00 562.00 562.00 562.00 562.00 562.00 562.00Correspondientes al Impuesto Sobre Tenencia o Uso de Vehículos8150 4211 01 06001

 620,331.00 51,697.00 51,694.00 51,694.00 51,694.00 51,694.00 51,694.00 51,694.00 51,694.00 51,694.00 51,694.00 51,694.00 51,694.00Correspondientes al Fondo de Compensación del Impuesto Sobre Automóviles Nu8150 4211 01 07001

 2,437,586.00 203,134.00 203,132.00 203,132.00 203,132.00 203,132.00 203,132.00 203,132.00 203,132.00 203,132.00 203,132.00 203,132.00 203,132.00Las derivadas de la aplicación del artículo 4-A de la Ley de Coordinación F8150 4211 01 08001

 1,870,067.00 155,838.00 155,839.00 155,839.00 155,839.00 155,839.00 155,839.00 155,839.00 155,839.00 155,839.00 155,839.00 155,839.00 155,839.00Del Impuesto Sobre Tenencia o Uso de Vehículos Automotores8150 4211 01 09001

 102,653.00 8,559.00 8,554.00 8,554.00 8,554.00 8,554.00 8,554.00 8,554.00 8,554.00 8,554.00 8,554.00 8,554.00 8,554.00Del Impuesto Sobre Adquisición de Vehículos Usados8150 4211 01 10001

 190,213.00 15,852.00 15,851.00 15,851.00 15,851.00 15,851.00 15,851.00 15,851.00 15,851.00 15,851.00 15,851.00 15,851.00 15,851.00Del Impuesto Sobre Loterías, Rifas, Sorteos, Concursos y Juegos Permitidos8150 4211 01 11001

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Las demás derivadas de la aplicación del Título Séptimo del Código Financie8150 4211 01 12001

 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Gasto de Inversión Sectorial (GIS)8150 4211 01 13001

 6,238,780.10 0.00 0.00 623,878.10 623,878.00 623,878.00 623,878.00 623,878.00 623,878.00 623,878.00 623,878.00 623,878.00 623,878.00Programa de Apoyo al Gasto de Inversión de los Municipios (PAGIM)8150 4211 01 14001

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Remanentes Gasto de Inversión Sectorial (GIS)8150 4211 01 15001

 789,107.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 789,107.00Remanentes Programa de Apoyo al Gasto de Inversión de los Municipios (PAGIM8150 4211 01 16001

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Otros Recursos Estatales8150 4211 01 17001

 107,559,772.90 0.00 0.00 9,733,398.26 9,733,366.00 13,843,514.00 13,843,516.64 13,843,514.00 13,843,514.00 6,159,147.00 6,159,147.00 6,159,147.00 14,241,509.00Aportaciones8150 4212
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 107,559,772.90 0.00 0.00 9,733,398.26 9,733,366.00 13,843,514.00 13,843,516.64 13,843,514.00 13,843,514.00 6,159,147.00 6,159,147.00 6,159,147.00 14,241,509.00Aportaciones8150 4212 001

 107,559,772.90 0.00 0.00 9,733,398.26 9,733,366.00 13,843,514.00 13,843,516.64 13,843,514.00 13,843,514.00 6,159,147.00 6,159,147.00 6,159,147.00 14,241,509.00Aportaciones8150 4212 02001

 20,489,990.00 0.00 0.00 2,048,999.00 2,048,999.00 2,048,999.00 2,048,999.00 2,048,999.00 2,048,999.00 2,048,999.00 2,048,999.00 2,048,999.00 2,048,999.00Fondo de Aportaciones para Infraestructura Social Municipal8150 4212 02 01001

 32,881,186.64 0.00 0.00 0.00 0.00 4,110,148.00 4,110,150.64 4,110,148.00 4,110,148.00 4,110,148.00 4,110,148.00 4,110,148.00 4,110,148.00Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las De8150 4212 02 02001

 710,603.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 710,603.00Remanentes de Ramo 338150 4212 02 03001

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Excedentes Petroleros8150 4212 02 04001

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ramo 238150 4212 02 05001

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Subsemun8150 4212 02 06001

 7,371,759.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,371,759.00Remanentes Otros Recursos Federales8150 4212 02 07001

 46,106,234.26 0.00 0.00 7,684,399.26 7,684,367.00 7,684,367.00 7,684,367.00 7,684,367.00 7,684,367.00 0.00 0.00 0.00 0.00Otros Recursos Federales8150 4212 02 08001

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Convenios8150 4213

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Convenios8150 4213 001

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Convenios8150 4213 03001

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Multas Federales No Fiscales8150 4213 03 01001

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Convenios de Tránsito Estatal con Municipios8150 4213 03 02001

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas8150 4220

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Subsidios y Subvenciones8150 4223

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Subsidios y Subvenciones8150 4223 002

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Subsidios y Subvenciones8150 4223 03002

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Subsidios y Subvenciones8150 4223 03 01002
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PRESUPUESTO DE INGRESOS DETALLADO

CONCEPTO ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE 0CTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE
PRESUPUESTADO 

2015

ENTE PUBLICO:

PbRM - 03a

No. 0028JOCOTITLAN

Del 1° de Enero de 

CUENTA

Al 31 de Diciembre  2015  2015

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Subsidios para Gastos de Operación8150 4223 03 02002

 260,000.00 25,925.00 23,390.00 23,330.00 23,270.00 23,210.00 23,150.00 23,090.00 23,030.00 21,920.00 21,760.00 21,600.00 6,325.00Otros Ingresos y Beneficios8150 4300

 260,000.00 25,925.00 23,390.00 23,330.00 23,270.00 23,210.00 23,150.00 23,090.00 23,030.00 21,920.00 21,760.00 21,600.00 6,325.00Ingresos Financieros8150 4310

 260,000.00 25,925.00 23,390.00 23,330.00 23,270.00 23,210.00 23,150.00 23,090.00 23,030.00 21,920.00 21,760.00 21,600.00 6,325.00Intereses Ganados de Valores, Cr‚ditos, Bonos y Otros8150 4311

 260,000.00 25,925.00 23,390.00 23,330.00 23,270.00 23,210.00 23,150.00 23,090.00 23,030.00 21,920.00 21,760.00 21,600.00 6,325.00Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros8150 4311 001

 260,000.00 25,925.00 23,390.00 23,330.00 23,270.00 23,210.00 23,150.00 23,090.00 23,030.00 21,920.00 21,760.00 21,600.00 6,325.00Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros8150 4311 01001

 159,362.00 16,825.00 14,300.00 14,250.00 14,200.00 14,150.00 14,100.00 14,050.00 14,000.00 12,900.00 12,750.00 12,600.00 5,237.00Derivados de Recursos Propios8150 4311 01 01001

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Derivados de Participaciones Federales8150 4311 01 02001

 100,638.00 9,100.00 9,090.00 9,080.00 9,070.00 9,060.00 9,050.00 9,040.00 9,030.00 9,020.00 9,010.00 9,000.00 1,088.00Derivados del Ramo 338150 4311 01 03001

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Derivados de Recursos de Programas Estatales8150 4311 01 04001

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ingresos Extraordinarios8150 4350

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ingresos derivados de Financiamientos8150 4351

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ingresos derivados de Financiamientos8150 4351 005

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ingresos derivados de Financiamientos8150 4351 01005

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos8150 4351 01 01005

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Otras Instituciones Públicas8150 4351 01 02005

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Instituciones Privadas8150 4351 01 03005

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Particulares8150 4351 01 04005

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pasivos Generados al Cierre del Ejercicio Fiscal Pendientes de Pago8150 4351 01 05005

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Otros Ingresos y Beneficios Varios8150 4390
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PRESUPUESTO DE INGRESOS DETALLADO

CONCEPTO ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE 0CTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE
PRESUPUESTADO 

2015

ENTE PUBLICO:

PbRM - 03a

No. 0028JOCOTITLAN

Del 1° de Enero de 

CUENTA

Al 31 de Diciembre  2015  2015

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Otros Ingresos y Beneficios Varios8150 4399

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Otros Ingresos y Beneficios Varios8150 4399 009

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Otros Ingresos y Beneficios Varios8150 4399 09009

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Aportaciones por Gestoría de Diputados8150 4399 09 01009

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ingresos por Audiencia Pública8150 4399 09 02009

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Actualización de Inversiones en UDI´S8150 4399 09 03009

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Intereses por Inversiones en UDI´S8150 4399 09 04009

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Otros Convenios8150 4399 09 05009

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ingresos Derivados de Ejercicios Anteriores no aplicados8150 4399 09 06009

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Otros Ingresos Varios8150 4399 09 07009

PRESIDENTE

_____________________________    _____________________________    _____________________________    _____________________________

SINDICO SECRETARIO TESORERO

LIC. JESÚS MONROY MONROY L.A.E. MARIO ERASTO BENHUMEA SANCHEZ  IVÁN DE JESÚS ESQUER CRUZ C.P.C. MARIA TERESA GARDUÑO MANJARREZ
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